Solvit Johannes. Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes.

Dicti omnes ut supra particulam prati sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis de Haren ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem domini Walteri de (dg: Haren) Beke presbitri et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Haren ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Arnoldi Gielijs soen ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mensure de Busco per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 206r 03 di 13-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder verkochteb aan Willelmus Prijem zv Johannes Prijem een stuk land, in Haaren, tussen Johannes van Haren enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van Haren en erfgoed van Petrus Oden soen anderzijds, met een eind strekkend aan Bertoldus van Arle en met het andere eind aan erfg vw Martinus Monic, met recht van weg vanaf voornoemd stuk land over voornoemd erfgoed van Petrus Oden soen tot aan de gemene weg, belast met een bestaande erfpacht van 1 mud rogge, die wijlen voornoemde Johannes Nezen leverde aan Heijlwigis Spijkers en welke pacht voornoemde koper vanaf nu uit voornoemd stuk land zal leveren, zó dat voornoemde kopers en de andere erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Nezen soen daarvan geen schade ondervinden.

Duplicetur. Et una pro liberis. Solverunt omnes. Solvit Priem II boddreger.

Dicti omnes peciam terre sitam in parrochia de Haren inter hereditatem Johannis de Haren ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Haren et hereditatem Petri Oden soen ex alio (dg: ut dicebant de) tendentem cum uno fine ad hereditatem Bertoldi de Arle et cum reliquo fine ad hereditatem heredum quondam Martini Monic simul cum jure viandi a pecia terre predicta per predictam hereditatem dicti Petri Oden soen usque ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Prijem filio Johannis Prijem promittentes cum tutore indivisi super onnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus quondam Johannes Nezen solvere consuevit Heijlwigi Spijkers et quam paccionem dictus emptor exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex pecia terre predicta quod nec dictis venditoribus nec ad et supra quascumque alias hereditates dicti quondam Johannis Nezen soen dampna exinde eveniant in futurum prout ipse sub obligatione predictae pecie terre promisit. Testes datum supra.